
 

Na temelju članka 76. stavka 4. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) i članka 24. Statuta Općine Barban („Službene novine Općine 
Barban”, br. 22/2013),  Općinsko vijeće Općine Barban na sjednici održanoj ___________ godine 
donosi: 

 
PROGRAM 

javnih potreba u sportu na području Općine Barban za 2018. godinu 
 
 

Članak 1. 
Ovim programom utvrđuju se javne potrebe u sportu lokalnog i šireg značenja i visina sredstva 
koja se u 2018. godini osiguravaju u Proračunu Općine Barban za njihovo ostvarenje. 

 
Članak 2. 

Javne potrebe sporta za područje Općine Barban za koje se sredstva planiraju iz Proračuna 
Općine jesu aktivnosti, poslovi  i djelatnosti za koje je određeno da su: 

 poticanje i promicanje sporta, 
 provođenje sportskih aktivnosti djece, mladeži i studenata, 
 djelovanje sportskih udruga, sportskih zajednica i saveza, 
 sportska priprema, domaća i međunarodna natjecanja te opća i posebna zdravstvena 

zaštita sportaša, 
 zapošljavanje osoba za obavljanje stručnih poslova u sportu, 
 sportsko-rekreacijske aktivnosti građana, 
 sportske aktivnosti osoba s teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom, 
 planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih građevina, 
 provođenje i financiranje znanstvenih i razvojnih projekata elaborata i studija u funkciji 

razvoja sporta. 
 

Članak 3. 
Za provedbu javnih potreba Općine Barban u području sporta u 2018. godini, u Proračunu 
Općine Barban za 2018. godinu, osigurana su sredstva u iznosu od 335.000,00 kuna i to: 

 225.000,00 kuna za sufinanciranje rada Sportske zajednice Općine Barban; 
 10.000,00 kn za nepredviđene aktivnosti u sportu; 
 95.000,00 kuna za tekuće i investicijsko održavanje sportskih objekata; 
 5.000,00 kn za sportske manifestacije. 

 
Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Barban, 
a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 

 
KLASA: 
UR.BROJ: 

 
Barban,  
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BARBAN 

PREDSJEDNIK 
Toni Uravić 

 


